
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

c.f. 00422760033 
tel. (0324) 61003 

Comune di Crodo 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
Via Pellanda, 56 

28862 CRODO (VB) 
 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE N. 155 DEL 24/12/2024 
 
Oggetto:  INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ENERGIA  

ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI E FORO BOARIO EDIFICI DI 
PROPRIETA' COMUNALE. ANNO 2024. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Nominato con decreto del Sindaco n. 5 del 28.06.2024 

Premesso che in relazione ai servizi ed alle attività comunali, si rende necessario assumere apposito 
incremento di impegno di spesa per il pagamento delle fatture relative alle forniture dell’energia elettrica 
per l’illuminazione degli edifici di proprietà Comunale per l’anno 2024; 
 
Rilevato che, ad oggi, sono in essere i seguenti contratti con Illumia SpA. per le utenze: 
    
Pubblica illuminazione (diversi punti) 
Sede comunale   (POD IT001E04541700) 
Fabbricato Vicolo Monte Giove (POD IT001E01877573) 
Illuminazione Chiesa Cravegna (POD IT001E04541705) 
Orologio campanile Smeglio  (POD IT001E04556163) 
Fraz. Viceno sede Atletica Cistella (POD IT001E04541712) 
Parco Giochi Cravegna  (POD IT001E04541706) 
Cravegna – ex Scuole Elementari (POD IT001E04541703) 
Cravegna oratorio S. Croce  (POD IT001E08352918) utilizzata per pubblica illuminazione 
Via Monte Giove Cappella  (POD IT001E04556166)   
Orologio campanile Crodo  (POD IT001E04541697) 
Via Monte Giove   (POD IT001E04556165) 
Monumento caduti Cravegna    
Monumento caduti Mozzio  (POD IT001E04556162) 
Illuminazione Chiesa Mozzio   
Ex scuole fraz. Mozzio  (POD IT001E08352508) 
Foro Boario    (POD IT001E01261427) 
Campo Sportivo Verampio  (POD IT001E04541710) 
Impianti sportivi Via S. Giovanni (POD IT001E04541715) 
Cimitero    (POD IT001E04541717) 
Scuola Infanzia   (POD IT001E04541713) 
Scuola Primaria   (POD IT001E04541699) 
Scuola Secondaria 1° grado  (POD IT001E04541698) 
Impianto Semaforico    (POD IT001E02861246) 
Servizi igienici Via Circonvallazione 
Piazza Marconi (luce scale)  (POD IT001E083233206) rimborsata da affittuari 
 
 
1)  Di fare nuovo  impegno di spesa con la ditta Illumia S.p.A. per la fornitura di energia elettrica per 

gli impianti sportivi e il foro boario per l’anno 2024. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
2) Di dare atto che è stato assegnato il  seguente CIG : B5000A28C6  pari a € 1.240,00  I.V.A. 

compresa 

 
 
Visti: 
- il D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000 e s m.i.; 
- lo Statuto Comunale e il Regolamento di contabilità di questo Ente; 
- il Bilancio di Previsione ed i relativi allegati; 
- il P.E.G. relativo all’esercizio finanziario. 

 

D E T E R M I N A  

1. Di impegnare per quanto in premessa l’impegno di spesa con la ditta Illumia S.p.A. per la fornitura di 
energia elettrica per gli impianti sportivi e il foro boario per l’anno 2024. 

 
2. Di dare atto che è stato assegnato il seguente CIG : B5000A28C6  pari a € 1.240,00  I.V.A. compresa 

 
Esercizio 

esigibilità 

Imp. Cod. 

Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroagr. Identificativo Conto FIN 

(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 
CIG 

2024 648 01051 470 8 3 103 U.1.03.02.05.004 1.140,00 B5000A28C6 

2024 647 06011 2340 2 2 103 U.1.03.02.05.004 100,00 B5000A28C6 

 
3. Di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 7, del D.Lgs. n. 
267/2000.  
 

4. Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile ai sensi del combinato disposto degli articoli 183, comma 7, e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 
267/2000 e del Regolamento di contabilità. 

 
 

 Il Responsabile del Servizio  
Firmato Digitalmente 

Geom. Daniele FACCIOLA 
   


